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Итоговый рейтинговый протокол
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	№ п/п
	Шифр
	ОО
	класс
	ФИО участника (полностью)
	ФИО педагога (полностью)
	Максимальная сумма баллов
	Набранная сумма баллов
	% выполнения
	Рейтинг

	1. 1.
	Х-9-1
	МАОУ АГО «АСОШ № 6»
	9 «б»
	Верзакова Мария Витальевна
	Мелехова Ирина Александровна
	40
	21,5
	54%
	победитель

	2. 2
	Х-11-1
	МАОУ АГО «АСОШ № 6»
	11
	Иглина Наталья Александровна
	Мелехова Ирина Александровна
	41
	38
	93%
	победитель

	3. 3
	Х-8 – 1
	МАОУ «Артинский лицей»
	8 А
	Бессонов Захар Витальевич
	[bookmark: _GoBack]Щепочкина Наталия Владимировна
	28
	12
	43
	

	4. 4
	Х-8 – 2
	МАОУ «Артинский лицей»
	8 А
	Ваулин Александр Сергеевич
	Щепочкина Наталия Владимировна
	28
	18,5
	64,3
	Призер

	5. 5
	Х-8 – 3
	МАОУ «Артинский лицей»
	8 А
	Галкин Дмитрий Иванович
	Щепочкина Наталия Владимировна
	28
	10
	36
	

	6. 
	Х-8 – 6
	МАОУ «Артинский лицей»
	8 А
	Пантелеева Наталья Александровна
	Щепочкина Наталия Владимировна
	28
	21,5
	71,4
	Победитель

	7. 
	Х-8 –7
	МАОУ «Артинский лицей»
	8 А
	Шистеров Илья Эдуардович
	Щепочкина Наталия Владимировна
	28
	12
	43
	

	8. 
	Х-9 –2
	МАОУ «Артинский лицей»
	9 Б
	Бахарев Дмитрий Александрович
	Щепочкина Наталия Владимировна
	40
	25
	62,5
	Победитель

	9. 
	Х-11-1
	МАОУ «Артинский лицей»
	11 А
	Григорьева Анастасия Геннадьевна
	Щепочкина Наталия Владимировна
	41
	5
	12
	

	10. 
	Х-11-2
	МАОУ «Артинский лицей»
	11 Б
	Кашина Елена Викторовна
	Щепочкина Наталия Владимировна
	41
	3
	7
	

	11. 
	Х-11-3
	МАОУ «Артинский лицей»
	11 Б
	Кутлуева Ксения Маратовна
	Щепочкина Наталия Владимировна
	41
	1
	2
	

	12. 
	Х-8-1
	МАОУ АГО АСОШ №1
	8
	Шестаков Дмитрий Викторович
	Власова Татьяна Семеновна
	28
	12
	42
	

	13. 
	Х-8-2
	МАОУ АГО АСОШ №1
	8
	Петухов Богдан Александрович
	Власова Татьяна Семеновна
	28
	11
	39
	

	14. 
	Х-8-3
	МАОУ АГО АСОШ №1
	8
	Туканова Полина Алексеевна
	Власова Татьяна Семеновна
	28
	13,5
	48
	

	15. 
	Х-8-4
	МАОУ АГО АСОШ №1
	8
	Акулова Мария Игоревна
	Власова Татьяна Семеновна
	28
	12,5
	44
	

	16. 
	Х-8-5
	МАОУ АГО АСОШ №1
	8
	Путилова Екатерина
Сергеевна
	Власова Татьяна Семеновна
	28
	11
	39
	

	17. 
	Х-8-6
	МАОУ АГО АСОШ №1
	8
	Уткина Яна Дмитриевна
	Власова Татьяна Семеновна
	28
	14,5
	52
	призер

	18. 
	Х-8-7
	МАОУ АГО АСОШ №1
	8
	Ярушин Сергей Вячеславович
	Власова Татьяна Семеновна
	28
	20
	71
	победитель

	19. 
	Х-8-8
	МАОУ АГО АСОШ №1
	8
	Туканов Артем Юрьевич
	Власова Татьяна Семеновна
	28
	19
	67
	призер

	20. 
	Х-8-9
	МАОУ АГО АСОШ №1
	8
	Посохин  Кирилл Алекссандрович
	Власова Татьяна Семеновна
	28
	11
	39
	

	21. 
	Х-8-10
	МАОУ АГО АСОШ №1
	8
	Стахеев Виталий Евгеньевич
	Власова Татьяна Семеновна
	28
	9,5
	33
	

	22. 
	Х-9-1
	МАОУ АГО АСОШ №1
	
	Могильникова Наталья 
	Спешилова
Анастасия Александровна
	40
	9
	22
	

	23. 
	Х-9-2
	МАОУ АГО АСОШ №1
	
	Падерина  Дарья Олеговна
	Спешилова
Анастасия Александровна
	40
	9
	22
	

	24. 
	Х-10-1
	МАОУ АГО АСОШ №1
	
	Чебыкина  Елизавета Дмитриевна
	Власова Татьяна Семеновна
	68
	39
	57
	призер

	25. 
	Х-10-2
	МАОУ АГО АСОШ №1
	
	Тепикина Вероника Андреевна 

	Власова Татьяна Семеновна
	68
	50
	73
	победитель

	26. 
	Х-11-1
	МАОУ АГО АСОШ №1
	
	Агапова Олеся Владиславовна
	Власова Татьяна Семеновна
	41
	36
	87
	победитель

	27. 
	9.1
	МАОУ «Манчажская СОШ»
	
	Вшивцева Елизавета
	Трифонова Ольга Владимировна
	40
	20
	50
	

	28. 
	10.1
	МАОУ «Манчажская СОШ»
	
	Путилова Татьяна
	Трифонова Ольга Владимировна
	68
	9
	13
	

	29. 
	Х-10 -1
	МБОУ «Сухановская СОШ»
	
	Мирошниченко Алексей Сергеевич
	Третьякова Екатерина Григорьевна
	68
	15
	22
	

	30. 
	Х-11-2
	МБОУ «Сухановская СОШ»
	
	Снигирева Екатерина Юрьевна
	Третьякова Екатерина Григорьевна
	41
	4
	10
	

	31. 
	Х-8-1
	МАОУ «Сажинская СОШ»
	8
	Красноперов Андрей
	Козионова Наталья Сергеевна
	28
	15
	53
	победитель

	32. 
	Х-8-2
	МАОУ «Сажинская СОШ»
	8
	Верзаков Степан
	Козионова Наталья Сергеевна
	28
	8
	28
	


Члены жюри: Панова Е.О./______________
                       Щепочкина Н.В. /______________
                       


